
 

Ministero istruzione, università e ricerca 
Istituto Comprensivo Ponte Lambro 

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 

Tel. 031620625 – Fax 031223181 - CF 82006820136 
coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpontelambro.gov.it 
 

Prot. N. 2550/VI.3                                   Ponte Lambro, 06/11/2018 
 
 
OGGETTO: Determina   Dirigenziale  con  contestuale  impegno  di spesa per Progetto Corso di 
                  Judo a.s. 2018/19 – scuola infanzia La Ns. Famiglia 
                  Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. 50/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Progetto “Corso di Judo”  che prevede interventi a favore degli alunni della scuola 
infanzia La Ns. Famiglia  di Ponte Lambro da parte di  esperti esterni del progetto 
suddetto nel periodo dal 05/10/2018 al 14/12/2018; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento di Contabilità che ha ridefinito l’assetto delle competenze in 
materia di impegni di spesa attribuendo al Dirigente Scolastico la capacità di assunzione 

delle stesse; 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 199 del 27/10/2017 con la quale è stata approvata 

la revisione annuale del PTOF; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 30/01/2018 di approvazione del programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2018; 
RITENUTO di individuare, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, previsto 

dall’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006; 
ACQUISITO il CIG n. Z39255371C; 
 

DETERMINA 
 

 Di procedere all’affidamento del Progetto “Corso di Judo” al sottosegnato esperto esterno, per n. 10 
incontri settimanali per n. 12 alunni della scuola infanzia La Ns. Famiglia (come da calendario 

allegato) per un totale di € 200,00 a titolo di rimborso spese al sig. Vanossi Luigi Diego; 
 Di assumere il relativo impegno di spesa di € 200,00, tenendo presente che detto progetto è 

interamente finanziato dai genitori degli alunni della scuola infanzia La Ns. Famiglia; 
 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai fini della generale 

conoscenza; 
 Ai sensi dell’art. 31 comma 2 del D.Lgs 50/2016, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente 

Scolastico reg., Silvia Magnaghi. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico Reg. 

                                                          Silvia Magnaghi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                      ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/93 

 

mailto:coic810006@istruzione.it
mailto:coic80400v@pec.istruzione.it

